

Tandlæge Bent Damsted, Odense ApS

Kirkestenten 5
5260 Odense S
CVR-nr. 18228386

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Bent Damsted

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Bent Damsted, Odense ApS

Kirkestanten 5

5260 Odense S

CVR-nr.: 18228386

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bent Damsted

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 139 t.kr. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer positive resultater for de kommende år, samt at de positive resultater vil kunne reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.210.567	1.441.051
Personaleomkostninger	1	(1.556.927)	(744.084)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(59.200)</u>	<u>(34.533)</u>
Driftsresultat		(405.560)	662.434
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		168.041	163.139
Andre finansielle indtægter		36.591	36.712
Andre finansielle omkostninger		<u>(23.642)</u>	<u>(33.832)</u>
Resultat før skat		(224.570)	828.453
Skat af årets resultat	3	<u>85.693</u>	<u>(159.312)</u>
Årets resultat		<u>(138.877)</u>	<u>669.141</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	668.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.041	139
Overført resultat		<u>(141.918)</u>	<u>1.002</u>
		<u>(138.877)</u>	<u>669.141</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.267	261.467
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	202.267	261.467
Kapitalandele i associerede virksomheder		108.568	105.527
Finansielle anlægsaktiver	6	108.568	105.527
Anlægsaktiver		310.835	366.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.880	193.649
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		943.517	946.926
Udskudt skat		78.746	0
Andre tilgodehavender		0	15.488
Tilgodehavende selskabsskat		48.000	0
Tilgodehavender		1.241.143	1.156.063
Likvide beholdninger		77.406	41.520
Omsætningsaktiver		1.318.549	1.197.583
Aktiver		1.629.384	1.564.577

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.568	5.527
Overført overskud eller underskud		(137.678)	4.240
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	668.000
Egenkapital		70.890	877.767
Udskudt skat		0	6.946
Hensatte forpligtelser		0	6.946
Bankgæld		1.001.674	311.792
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		396.014	158.938
Skyldig selskabsskat		0	115.767
Anden gæld		160.806	93.367
Kortfristede gældsforpligtelser		1.558.494	679.864
Gældsforpligtelser		1.558.494	679.864
Passiver		1.629.384	1.564.577
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	5.527	4.240	668.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(668.000)
Årets resultat	0	3.041	(141.918)	0
Egenkapital ultimo	200.000	8.568	(137.678)	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				877.767
Udbetalt ordinært udbytte				(668.000)
Årets resultat				(138.877)
Egenkapital ultimo				70.890

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	386.864	558.920
Pensioner	1.165.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	5.063	5.164
	1.556.927	744.084
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	59.200	34.533
	59.200	34.533
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	151.767
Ændring af udskudt skat	(85.692)	7.546
Regulering vedrørende tidligere år	(1)	(1)
	(85.693)	159.312
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.031.250
Kostpris ultimo		1.031.250
Af- og nedskrivninger primo		(1.031.250)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.031.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	346.014	23.775
Kostpris ultimo	346.014	23.775
Af- og nedskrivninger primo	(84.547)	(23.775)
Årets afskrivninger	(59.200)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(143.747)	(23.775)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	202.267	0
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		100.000
Kostpris ultimo		100.000
Opskrivninger primo		5.527
Andel af årets resultat		168.041
Udbytte		(165.000)
Opskrivninger ultimo		8.568
Regnskabsmæssig værdi ultimo		108.568

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordfyns Bank er deponeret:

Løsøre pantebrev (virksomhedspant) på nom. 750.000 kr. og anparter i Tandlægehuset Magnoliavej 4B på nom. 100.000 kr.
